Município de Arroio Grande – Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 010/2014                           pág. 1                     Execução: Premier Concursos

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/201 4

Divulga o Resultado Preliminar das Provas Escritas do Processo
Seletivo Simplificado para contratação por prazo determinado para
atuação junto ao Programa de Estratégia de Saúde da Família
(ESF), e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE , no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o
RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS ESCRITAS DO PROCESS O SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
001/2014.

I – De acordo com os pareceres da Banca Examinadora, anulam-se as seguintes questões:

a) Questões nº 19 e 23 do cargo de Enfermeiro;

b) Questão nº 17 para o cargo de Técnico em Enfermagem;

II – Os pareceres encontram-se na sede da Prefeitura Municipal de Arroio Grande.

III – O Gabarito Oficial  após recursos encontra-se no Anexo I e o Resultado Preliminar das Provas
Escritas  encontra-se no Anexo II deste edital.

IV – Fica estabelecido o prazo de 24, 29 e 30 de dezembro de 2014, das 08h às 12h, para interposição de
Recurso contra o Resultado Preliminar das Provas Escritas. Os recursos deverão ser dirigidos à Banca
Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, mediante requerimento encaminhado através de protocolo que
deverá ser realizado no Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal de Arroio Grande, situada na Rua Dr.
Monteiro, n° 185, Centro, Arroio Grande, RS (utiliz ar o formulário de recurso do anexo II, do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2014).

V – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.arroiogrande.rs.gov.br e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Arroio Grande, 23 de dezembro de 2014.

LUIS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA,
Prefeito Municipal de Arroio Grande

Registre-se e Publique-se.

ADÍLSON DA ROSA ANDRADE
Secretário Municipal da Administração

Município de Arroio Grande – Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 010/2014                           pág. 2                     Execução: Premier Concursos

ANEXO I
GABARITO OFICIAL

Cargo: Agente Comunitário
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
C C E D C nula C B D C B B D D C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B A E B E A C A C E B A D E

Cargo: Enfermeiro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
A B D C B E D D D C B B E C A

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D C E nula nula D A nula C B A A E D E

Cargo: Técnico em Enfermagem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
A B D C B E D D D C B B E A C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D nula C C D C E A A B A A E D E

Município de Arroio Grande – Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 010/2014                           pág. 3                     Execução: Premier Concursos

ANEXO II
RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS ESCRITAS

Cargo:  Agente Comunitário (Unidade Zona LESTE)

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg./Esp. Prova
Escrita Resultado

187 ALINE ARAUJO BRETANHA 5 3 9 55,70 Aprovado

78 ANTONIO EMIDIO BOTELHO MARTINS 2 2 8 40,20 Reprovado

190 CECÍLIA ROSANE BASTOS COSTA ROSA 5 3 14 73,70 Aprovado

254 CRISTIANO BARBOZA RIBEIRO 7 3 11 69,10 Aprovado

210 DIEGO JOAQUIM LEMOS DA CONCEIÇÃO 8 3 10 68,60 Aprovado

229 EDUARDO GONÇALVES SILVA 7 3 10 65,50 Aprovado

76 FABIANA PORTO LIMA 4 2 9 50,00 Aprovado

252 FERNANDA GOMES BOTELHO 7 3 9 61,90 Aprovado

152 GISLIANE NEVES ARAÚJO 4 2 9 50,00 Aprovado

95 IVANETE MARIA FRANÇA OLIVEIRA GALARRAGA 5 4 10 61,90 Aprovado

223 KARINE LAPSCHIES 7 4 11 71,70 Aprovado

122 LILIANE LEMOS GONÇALVES BASTOS. 7 4 11 71,70 Aprovado

151 LIZIANE PERDOMO HERNANDORENA 7 1 10 60,30 Aprovado

84 MÔNICA LEITE BONNEAU 5 4 12 69,10 Aprovado

117 NELZAIR CAETANO BENITO 6 3 14 76,80 Aprovado

227 PATRICIA CUNHA DA SILVA 6 3 13 73,20 Aprovado

103 PATRICIA SOARES 5 2 9 53,10 Aprovado

53 PRISCILA DA SILVA BRANDÃO 4 4 9 55,20 Aprovado

43 THAILA FERREIRA PIO FARIAS 6 3 13 73,20 Aprovado

Cargo:  Agente Comunitário (Unidade Zona NORTE)

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg./Esp. Prova
Escrita Resultado

253 ALESSANDRA MIRANDA DA COSTA 6 3 10 62,40 Aprovado

265 ANDREIA SCHLEMMER BICA 5 4 10 61,90 Aprovado

63 BIATRIZ CAETANO DE CAETANO 6 4 10 65,00 Aprovado

178 CARLA GONÇALVES PRESSA 6 4 8 57,80 Aprovado

41 CATIA ADRIANA MENNA BENITO 5 2 12 63,90 Aprovado

138 CATICILENE ALMEIDA DE ALMEIDA 8 4 11 74,80 Aprovado

159 CELIMAR GONÇALVES DA CUNHA 6 3 13 73,20 Aprovado

149 CINTIA REYMUNDO NUNES 6 1 12 64,40 Aprovado

40 EDUARDA BENITO PERES 7 2 11 66,50 Aprovado

232 IGOR GALHO TEIXEIRA 6 4 14 79,40 Aprovado

189 LENIR SOUZA RODRIGUES 5 4 10 61,90 Aprovado

134 LÚCIA HELENA LISBOA TROGILDO 8 3 13 79,40 Aprovado

105 LUCIA REGINA SOARES 5 3 6 44,90 Reprovado

188 LUTIELI ARAUJO LEAL 6 4 9 61,40 Aprovado

204 MARIA ANTONIA VASQUES DE SOUZA 2 2 5 29,40 Reprovado

219 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DA SILVA 5 0 9 47,90 Reprovado

112 MARIA DE LOURDES RITA DA ROSA 3 0 5 27,30 Reprovado

141 MARIA ISABEL LEMOS GONCALVES. 6 1 8 50,00 Aprovado

201 MARTINA XAVIER HUBER DE FARIAS 7 2 10 62,90 Aprovado

120 NALIANE ARAUJO DE ALMEIDA VIEIRA 6 4 13 75,80 Aprovado

142 PÂMELA CRISTINA BRUM BOTELHO 6 4 15 83,00 Aprovado

36 PATRICIA CUNHA BOTELHO 5 3 11 62,90 Aprovado

170 RAQUEL MELESKI SARAIVA 4 1 4 29,40 Reprovado

145 RITA DE CÁSSIA DA SILVA 6 3 16 84,00 Aprovado

177 ROSEANE GONÇALVES DE BARROS  7 3 14 79,90 Aprovado

245 TAIARA XAVIER HUBER DE FARIAS 6 2 10 59,80 Aprovado

23 WENDEL MENNA BENITO 6 3 9 58,80 Aprovado

Município de Arroio Grande – Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 010/2014                           pág. 4                     Execução: Premier Concursos

Cargo:  Agente Comunitário (Unidade Zona SUL)

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg./Esp. Prova
Escrita Resultado

216 CARLA ROSANE BOTELHO DA SILVEIRA 7 4 8 60,90 Aprovado

62 DYULIA VIEIRA MARQUES 7 3 11 69,10 Aprovado

215 FABRICIA SILVEIRA LIMA 5 1 11 57,70 Aprovado

262 FERNANDA FEIJO DA CUNHA 5 2 10 56,70 Aprovado

131 LAURA LUCIELE DA ROSA ARAUJO 5 3 13 70,10 Aprovado

242 LIANE DE ARAUJO MEDEIROS 4 3 12 63,40 Aprovado

163 MAICON FEIJO GONÇALVES 4 2 3 28,40 Reprovado

60 MARILZA TEREZINHA RIBEIRO VIEIRA 6 4 10 65,00 Aprovado

200 NADRIÉLLI CHAVES DA CUNHA 6 3 9 58,80 Aprovado

186 NATALIA VIANNA LIMA 7 2 10 62,90 Aprovado

153 NIZIANE LIMA FEIJÓ 6 3 14 76,80 Aprovado

231 ROSELI DOS SANTOS BOTELHO. 6 3 9 58,80 Aprovado

259 SILVIO LUIZ MACHADO BRUM 5 1 9 50,50 Aprovado

49 VERONICA SARAIVA DOS SANTOS 7 1 8 53,10 Aprovado

Cargo:  Enfermeiro (Unidade Zona LESTE)

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg./Esp. Prova
Escrita Resultado

228 ANA RAQUEL COSTA BENITO 4 3 11 59,80 Aprovado

11 MILENE FERNANDES DA SILVA 5 4 9 58,30 Aprovado

Cargo:  Enfermeiro (Unidade Zona NORTE)

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg./Esp. Prova
Escrita Resultado

8 JULIANA BLUHM RODRIGUEZ 6 4 8 57,80 Aprovado

165 MICHELE FEIJO DA SILVEIRA 6 3 9 58,80 Aprovado

97 PAULA PIO LINK 6 4 10 65,00 Aprovado

Cargo:  Enfermeiro (Unidade Zona SUL)

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg./Esp. Prova
Escrita Resultado

74 BRUNA MEDEIROS BATALHA 6 3 10 62,40 Aprovado

203 CAROLINE MUNIZ TECHERA DE MELO 3 4 8 48,50 Reprovado

87 CATIUCIA DE AQUINO RODEGHIERO 2 2 8 40,20 Reprovado

107 DEISE MOREIRA CARRASCO 5 4 9 58,30 Aprovado

158 GRACIELA MARTIRENE VIEIRA 3 2 11 54,10 Aprovado

71 LUIZA VIEIRA SILVEIRA 6 4 10 65,00 Aprovado

230 MARINA ELKANA THOME 5 4 11 65,50 Aprovado

55 MICHELE MORAES MARTINEZ DA SILVA 4 1 10 51,00 Aprovado

Cargo:  Técnico em Enfermagem (Unidade Zona LESTE)

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg./Esp. Prova
Escrita Resultado

115 AMBROSINA IVONE PIRES AGENDES 2 2 11 51,00 Aprovado

133 CHEILA RIBEIRO LEAL 4 3 10 56,20 Aprovado

220 DANIELE PEREIRA NAVEIRA 4 3 12 63,40 Aprovado

154 ISTAEL CRISTINA ALMEIDA DA SILVA 2 3 7 39,20 Reprovado

185 JOSOE GONÇALVES LEIVAS 2 2 10 47,40 Reprovado

236 SIMONE ORTEGA RAMOS 4 4 12 66,00 Aprovado

Município de Arroio Grande – Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 010/2014                           pág. 5                     Execução: Premier Concursos

Cargo:  Técnico em Enfermagem (Unidade Zona NORTE)

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg./Esp. Prova
Escrita Resultado

181 LUANA LEMOS JACOBSEN 1 3 9 43,30 Reprovado

250 NELI BERNEIRA ROMAN QUADRO 3 4 17 80,90 Aprovado

147 PATRICIA PÔRTO DE MELLO 5 3 11 62,90 Aprovado

114 RENATA MARTINS DE FARIAS  3 3 10 53,10 Aprovado

13 SABRINA DA CUNHA NUNES 3 2 11 54,10 Aprovado

Cargo:  Técnico em Enfermagem (Unidade Zona SUL)

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg./Esp. Prova
Escrita Resultado

146 CRISTIAN DAVI MELLEO SABBADO 6 4 10 65,00 Aprovado

167 KATIUSCIA MACHADO DA COSTA 6 3 12 69,60 Aprovado